2011年 8月

お得意様 各位
                                                            光 製 薬 株 式 会 社

                                                                東京都台東区今戸 2-11-15

販 売 中 止 の ご 案 内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび キシリトール注「ヒカリ」5％ 300mL（ガラスボトル）の販売を中止させていただくことになりました

のでご案内申し上げます。

なお、誠に勝手ではございますが当該製品は在庫が無くなり次第販売を終了させていただきます。

お得意様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

製  品  名 容量 ･ 包装
日本標準商品

分類番号

統一商品ｺｰﾄﾞ

(ＪＡＮｺｰﾄﾞ)

薬価基準収載

医薬品ｺｰﾄﾞ
販売中止時期

キシリトール注「ヒカリ」5％

（日本薬局方キシリトール注射液）

300mL×10瓶

(ガラスボトル)

873234
186 73431 7

4987 186 73431 7
3234400A2012 2011年 11月

以上